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Kamu Personel Seçme Sınavı(KPSS), 18.03.2002 tarih ve 2002/3975 sayılı Bakanlar Kurulu 
Kararı ile (Resmi Gazete: 03.05.2002 tarih ve 24744 sayı) yürürlüğe konulan “Kamu  Görevlerine 
İlk Defa Atanacaklar İçin Yapılacak Sınavlar Hakkında Genel Yönetmelik” hükümlerine göre 
sadece A Grubu ve B Grubu Kadroları için ve bu Yönetmelik uyarınca Devlet Personel Başkanlığı 
ve Öğrenci Seçme ve Yerleştirme Merkezi Başkanlığı tarafından hazırlanan 03.05.2002 tarihli 
“Kamu Görevlerine İlk Defa Atanacaklar İçin Yapılacak Sınavlar ile İlgili Usul ve Esaslar” 
hükümlerine göre düzenlenmiştir. Bu düzenlemeye göre kamu kurum ve kuruluşları kendi 
yönetmeliklerine göre ya sadece KPSS sonuçlarını göz önünde tutarak doğrudan atama 
yapmışlar ya da KPSS sonuçlarına göre aday çağırarak yaptıkları giriş sınavlarının sonuçlarına 
göre eleman almışlardır. 

2006-KPSS/1, 1-2 Temmuz 2006 tarihlerinde 81 sınav merkezinde ve Lefkoşa’da dört oturumda 
yapılmıştır. Sınavda, oturumlara göre aşağıda gösterilen testler uygulanmıştır. Adaylar bu 
testlerden Genel Yetenek ve Genel Kültür testlerini zorunlu diğerlerini ise seçmeli olarak 
cevaplandırmışlardır. 

Cumartesi   Cumartesi    Pazar      Pazar 
Sabah   Öğleden Sonra  Sabah     Öğleden Sonra 
Genel Yetenek Eğitim Bilimleri  Hukuk      Çalışma Eko. ve End. İlişkileri 
Genel Kültür      İktisat      Ekonometri 
Yabancı Dil      İşletme     İstatistik 
       Maliye      Kamu Yönetimi 
       Muhasebe     Uluslararası İlişkiler 

Bu kitapta 2006-KPSS/1’e giren adayların mezun oldukları yükseköğretim programlarına göre 
ham puan ortalamaları yer almaktadır. Bu sonuçlar, yükseköğretim programlarının, kendi 
mezunlarının 2006-KPSS/1’de nasıl bir başarı gösterdiklerine ilişkin bilgi edinmelerine yardım 
edecektir. Bu amaçla bu kitapta yer alan bilgiler yorumlanırken aşağıdaki hususların göz önünde 
tutulması uygun olacaktır.  

a) Sınav sonuçları iki yıl süreyle geçerli olduğundan bu sınava sadece mezunlar değil, iki yıl 
içinde mezun olabilecek durumda olanlar da girebilmişlerdir. Eski yıllardaki mezunlardan 
özel olarak sınava hazırlanmamış olanların bazı bilgileri unutmuş veya halen okumakta 
olanların henüz bazı konuları görmemiş olmaları doğaldır. Eski mezunların veya halen 
okumakta olanların daha çok sınava girdiği bir yükseköğretim programına ait 
ortalamaların bu durumda olmayan diğer programlara göre daha düşük olması beklenir. 
Bazı adayların ise sadece sınav hakkında bilgi edinmek için sınava girmiş olabilecekleri 
de göz önünde tutulacak hususlardan biridir. 

b) Adaylar, her ne kadar seçmeli de olsa yukarıdaki çizelgede yer alan çeşitli alanlarda 
sınava girmişlerdir. Adayların, mezun oldukları alanlar ile sınava girdikleri alanlar arasında 
tam bir örtüşme bulunmamaktadır. Adaylar aynı oturum içinde kendi alanlarına daha çok 
zaman ayırmış olabilirler. Adayların kendi alanları dışındaki alanlarda başarıları 
değerlendirilirken bu hususun da göz önünde tutulması gerekir.  

c) Bu kitaptaki sayısal bilgilerden de anlaşılacağı gibi bazı programlardan sınava giren aday 
sayısı, aynı alandaki diğer programlardan daha az veya daha çok olabilmektedir. Sınava 
giren aday sayısının az olduğu yükseköğretim programlarında, bu adayların mezun 
oldukları programı temsil edemeyecekleri olasılığı vardır.  

Bu yayın Merkezimiz Kütüphane ve Dokümantasyon Müdürlüğü çalışanları tarafından 
hazırlanmıştır. Emeği geçen  arkadaşlara teşekkür ederim. 

Bu kitabın inceleyenlere yararlı olmasını dilerim. 
Saygılarımla, 

 
 

Prof. Dr. A. Ünal YARIMAĞAN 
ÖSYM Başkanı 


